
Kaynak:  finance.Yahoo.com, 
tradingview.com, 

investing.com, wsj.com

*Seans öncesi bilgileri TSİ 15.50’ye göre verilmiştir.

✓ Haftanın ilk işlem gününde küresel
piyasaların odağında ABD - Çin arasında
yeniden canlanan ticaret görüşmeleri yer
almakta. ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ile
Çinli mevkidaşları arasında yapılacak
müzakereler, risk iştahını desteklerken
güvenli liman talebini zayıflattı. Cuma günü
özellikle altın fiyatlarında bir gerileme
yaşanırken, ABD borsaları yaklaşık %1 değer
kazandı. Yatırımcılar, görüşmelerin resmi bir
mutabakata evrilip evrilmeyeceğini yakından
takip ederken, Çarşamba günü açıklanacak
olan ABD TÜFE verisini bekliyor. Geçen hafta
açıklanan tarım dışı istihdam verisi bir
soğumaya işaret ederek faiz indirimini
desteklese de Mayıs ayı yıllık TÜFE’nin %2,5
artış, çekirdek enflasyon ise %2,9 artışla bir
hızlanmaya işaret etmesi bekleniyor. Fed’in
para politikası hakkında bilgi sağlayacak olan
bu veri öncesinde, Citigroup faiz indirimi
tahminini Temmuz ayından Eylül ayına
ertelerken bu yıl dört yerine üç indirim
beklediğini açıkladı. Bu hafta, İngiltere’de
açıklanması beklenen yeni kamu harcama
planı ve Oracle ve Adobe’nin finansal
sonuçları gündemde yer almakta.

✓ Son zamanda öne çıkan tahvil piyasaları
cephesinde ise, Japonya hükümetinin uzun
vadeli devlet tahvillerini geri almayı
değerlendirdiğine yönelik haberler,
önümüzdeki günlerde küresel tahvil faizlerini
baskılayabilir. Hatırlanacağı üzere, Mayıs
ayının sonunda Japonya Maliye Bakanlığı’nın
uzun vadeli tahvillerin ihracını azaltıp kısa
vadeli tahvil ihracını artırma planını
açıklaması ve yükselen faiz ortamında uzun
vadeli tahvillerin likiditesine yönelik
endişeleri yatıştırması ile küresel tahvillere
alımlar gelmişti.

✓ Çin’in Mayıs ayı dış ticaret verileri, dünyanın
en büyük ikinci ekonomisindeki kırılgan
toparlanmayı yeniden gündeme taşıdı. Çin
ihracatı Mayıs ayında %4,8 artış kaydederek,
bir önceki ayda kaydedilen %8,1 artış
sonrasında bir soğumaya işaret ederken,
tüketici fiyatları ise %0,1 gerileyerek
deflasyon sürecinin devam ettiğini gösterdi.
Ayrıca, ABD’nin belirli Çin ürünlerine
uyguladığı yeni tarifelerin etkisiyle sanayi
üretimi tarafında baskının devam ettiği
gözleniyor. Bu durum, Çin Merkez
Bankası’nın ek teşvik adımlarını gündeme
alabileceğine dair beklentileri artırabilir.

✓ Kurumsal haberler tarafında ise,
yatırımcılarının gözü Apple’ın bugün
başlayacak olan yıllık Worldwide Developers
Conference (WWDC) etkinliğinde. Apple
Intelligence çatısı altındaki yapay zeka
entegrasyonlarının artırılması bekleniyor.
Ancak Siri’ye yönelik büyük ölçekli AI
güncellemesinin ertelendiği ve bu hafta
duyurulmayacağı bilgisi, hayal kırıklığı yarattı.
Seans öncesi işlemlerde Apple (NASDAQ:
AAPL) %0,52 artıda.
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24,44$
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Norwegian Cruise Line Holdings, 32 gemilik
filosu ve 700’ün üzerinde seyahat noktasıyla
dünyanın en büyük kruvazör gemisi
işletmecilerinden biridir.

Şirket 30 Nisan’da yayınlanan 1Ç25
bilançosunda, geçen yılın aynı dönemine
kıyasla %2,9 azalışla 2,13 milyar$ hasılat ve
hisse başına 0,07$ kazanç elde etti.

Şirket bu dönemde %2 azalışla 453 milyon$
FAVÖK elde ederek 435 milyar$ FAVÖK
yönündeki rehberliğini aştı.

Şirket yönetimi 12 aylık ileriye dönük
rezervasyonların, süregelen makroekonomik
belirsizliğe rağmen optimal bölgede
olduğunu, uzun dönem dahil bilet
satışlarının 1. çeyrek sonu itibariyle %2,6
artışla 3,9 milyar$’a yükseldiğini belirtiyor.

Şirket yönetimi 2Ç25’te 2Ç24’e kıyasla %14
artışla 670 milyon$ FAVÖK ve %27,5 artışla
hisse başına 0,51$ kazanç elde etmeyi
bekliyor.

Norwegian ayrıca, 2025’te 2024’e kıyasla %11
artışla 2,72 milyar$ FAVÖK ve %13 artışla
2,05$ kazanç elde etmeye yönelik
rehberliğini korudu.
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